PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 06/2014, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que fica retificado o Edital de
Divulgação do resultado, conforme abaixo:

Professor Fundamental II – Ciências
CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Sueli Aparecida Costa 17978840-1 18/10/63 510,7

2º Paola Chimeni Ribeiro Gonçalves 25455849-5 25/07/81 403,3

3º Maysa dos Santos Faria 25453548-3 11/06/78 310

4º Priscila de Souza Nascimento Santos 41673919-2 20/05/82 302,7

5º Joyce Mara de Freitas dos Santos 41676732-1 08/05/82 300

6º Danúbia Rafaela Eliseu Nunes 40629358-2 15/08/83 300

7º Danilo Donizeti de Almeida 40808968-4 08/09/83 300

8º Bianca das Neves Tavares 47950343-6 14/09/91 200

RETIFICA-SE:

Professor Fundamental II – Ciências

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Sueli Aparecida Costa 17978840-1 18/10/63 510,7

2º Paola Chimeni Ribeiro Gonçalves 25455849-5 25/07/81 403,3

3º Luciana Pedroso 22625519-0 270970 400

4º Maysa dos Santos Faria 25453548-3 11/06/78 310

5º Priscila de Souza Nascimento Santos 41673919-2 20/05/82 302,7

6º Joyce Mara de Freitas dos Santos 41676732-1 08/05/82 300

7º Danúbia Rafaela Eliseu Nunes 40629358-2 15/08/83 300

8º Danilo Donizeti de Almeida 40808968-4 08/09/83 300

9º Bianca das Neves Tavares 47950343-6 14/09/91 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Guará, 18 de março de 2014.

José Antônio Youssef Abboud                                                                               Kelly Cristina Pereira Telles
           Prefeito Municipal                                                                                             Secretária de Educação